



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 452 785
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FLYFISH EUROPE AS
Forretningsadresse:	Dyrskuevegen 11 2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jarle Løhren Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	162 225 829	177 862 374
Annen driftsinntekt		673 707	814 705
Sum inntekter		162 899 536	178 677 079
Kostnader			
Varekostnad	3	96 694 135	104 032 217
Lønnskostnad	4	14 652 107	14 970 841
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	78 999	77 963
Annen driftskostnad	4, 6	39 638 995	39 158 535
Sum kostnader		151 064 235	158 239 556
Driftsresultat		11 835 301	20 437 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		273 594	284 702
Annen finansinntekt	7	2 239 449	5 531 790
Sum finansinntekter		2 513 043	5 816 492
Rentekostnad til foretak i samme konsern		235 546	440 959
Annen rentekostnad		2 242 682	3 440 817
Annen finanskostnad		2 650 041	6 514 885
Sum finanskostnader		5 128 268	10 396 661
Netto finans		-2 615 225	-4 580 169
Resultat før skattekostnad		9 220 076	15 857 354
Skattekostnad	8	2 083 936	3 544 932
Årsresultat		7 136 140	12 312 422
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 136 140	12 312 422
Totalresultat		7 136 140	12 312 422



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	
Avsatt til annen egenkapital		4 636 140	12 312 422
Sum overføringer og disponeringer		7 136 140	12 312 422



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	596 903	521 791
Sum immaterielle eiendeler		596 903	521 791
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	226 981	305 979
Sum varige driftsmidler		226 981	305 979
Sum anleggsmidler		823 884	827 770
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	127 928 350	120 688 852
Sum varer		127 928 350	120 688 852
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 10	8 045 043	9 458 710
Andre kortsiktige fordringer		10 524 565	5 140 245
Sum fordringer		18 569 608	14 598 955
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 11	4 844 755	8 978 739
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 844 755	8 978 739
Sum omløpsmidler		151 342 712	144 266 546
SUM EIENDELER		152 166 597	145 094 316

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	12, 13	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	14 841 290	14 841 290
Annen innskutt egenkapital	12	24 916 710	24 916 710
Sum innskutt egenkapital		41 758 000	41 758 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	53 326 253	48 690 113
Sum opptjent egenkapital		53 326 253	48 690 113
Sum egenkapital		95 084 253	90 448 113
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 14	21 213 512	23 077 001
Sum annen langsiktig gjeld		21 213 512	23 077 001
Sum langsiktig gjeld		21 213 512	23 077 001
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			7 359 278
Leverandørgjeld	14	8 784 544	7 590 580
Betalbar skatt	8	2 159 048	3 554 940
Skyldige offentlige avgifter		1 063 503	1 160 428
Utbytte		2 500 000	
Kortsiktig konserngjeld	14		3 969 184
Annen kortsiktig gjeld	14	21 361 736	7 934 792
Sum kortsiktig gjeld		35 868 831	31 569 202
Sum gjeld		57 082 343	54 646 203
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 166 597	145 094 316



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 454330

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 452 785
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLYFISH EUROPE AS
Forretningsadresse: Dyrskuevegen 11
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Løhren Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Organisasjonsnr: 988 452 785
FLYFISH EUROPE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	162 225 829	177 862 374
Annen driftsinntekt		673 707	814 705
Sum inntekter		162 899 536	178 677 079
Kostnader			
Varekostnad	3	96 694 135	104 032 217
Lønnskostnad	4	14 652 107	14 970 841
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	78 999	77 963
Annen driftskostnad	4, 6	39 638 995	39 158 535
Sum kostnader		151 064 235	158 239 556
Driftsresultat		11 835 301	20 437 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		273 594	284 702
Annen finansinntekt	7	2 239 449	5 531 790
Sum finansinntekter		2 513 043	5 816 492
Rentekostnad til foretak i samme konsern		235 546	440 959
Annen rentekostnad		2 242 682	3 440 817
Annen finanskostnad		2 650 041	6 514 885
Sum finanskostnader		5 128 268	10 396 661
Netto finans		-2 615 225	-4 580 169
Resultat før skattekostnad		9 220 076	15 857 354
Skattekostnad	8	2 083 936	3 544 932
Årsresultat		7 136 140	12 312 422
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 136 140	12 312 422
Totalresultat		7 136 140	12 312 422
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 500 000	
Avsatt til annen egenkapital		4 636 140	12 312 422
Sum overføringer og disponeringer		7 136 140	12 312 422



Organisasjonsnr: 988 452 785
FLYFISH EUROPE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8 596 903 521 791
Sum immaterielle eiendeler 596 903 521 791

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 5, 9 226 981 305 979
Sum varige driftsmidler 226 981 305 979

Sum anleggsmidler 823 884 827 770

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen
beholdning 3, 9 127 928 350 120 688 852
Sum varer 127 928 350 120 688 852

Fordringer

Kundefordringer 7, 9, 10 8 045 043 9 458 710
Andre kortsiktige
fordringer 10 524 565 5 140 245
Sum fordringer 18 569 608 14 598 955

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 7, 11 4 844 755 8 978 739
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 4 844 755 8 978 739

Sum omløpsmidler 151 342 712 144 266 546

SUM EIENDELER 152 166 597 145 094 316

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 12, 13 2 000 000 2 000 000
Overkurs 12 14 841 290 14 841 290
Annen innskutt egenkapital 12 24 916 710 24 916 710
Sum innskutt egenkapital 41 758 000 41 758 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 12 53 326 253 48 690 113



Sum opptjent egenkapital		53 326 253	48 690 113
Sum egenkapital		95 084 253	90 448 113
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 9, 14	21 213 512	23 077 001
Sum annen langsiktig gjeld		21 213 512	23 077 001
Sum langsiktig gjeld		21 213 512	23 077 001
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			7 359 278
Leverandørgjeld	14	8 784 544	7 590 580
Betalbar skatt	8	2 159 048	3 554 940
Skyldige offentlige avgifter		1 063 503	1 160 428
Utbytte		2 500 000	
Kortsiktig konserngjeld	14		3 969 184
Annen kortsiktig gjeld	14	21 361 736	7 934 792
Sum kortsiktig gjeld		35 868 831	31 569 202
Sum gjeld		57 082 343	54 646 203
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 166 597	145 094 316



Organisasjonsnr: 988 452 785
FLYFISH EUROPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
10.75

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Flyfish Europe AS

Penneo Dokumentnøkkel: EUEUG-6HPTN-AI03-U9SDY-3THKP-LJDWB

Org.nr.: 988 452 785



Årsberetning 2024 for Flyfish Europe AS

Virksomhetens art

Flyfish Europe AS er distributør av sportsfiskeutstyr i Europa. Salget skjer via detaljister og grossister i Europa.

Varene distribueres fra 3PL partnere i Nederland, mens administrasjonen holder til på Kløfta i Ullensaker kommune.

Flyfish Europe AS eies 100 % av Knut Axel Ugland Holding AS

Flyfish Europe AS har agenturet og distribusjonsavtaler i Europa for ledende fiskeutstyrproducenter. Blant disse er bl.a. Scott Fly Rod Company, Scientific Anglers, Waterworks-Lamson, Smith Optics, Loon Outdoors og Simms Fishing Products.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i 2024 var kr. 162,9 mill. mot kr. kr. 178,7. i 2023.

Selskapets årsresultat i 2024 er et overskudd på kr 7,1 mill., mot et overskudd på kr 12,3 mill. i 2023.

Totalkapitalen var kr. 152,2 mill. pr. 31.12.24 mot kr. 145,1 mill. pr. 31.12.23.

Pr. 31.12.24 har selskapet en egenkapital på 97,6 mill.

Kortsiktig gjeld var kr. 33,4 mill. pr. 31.12.24 mot kr. 31,6 mill. pr. 31.12.23.

Driftsresultatet var på kr. 11,8 mill.

Likviditetsbeholdningen var kr. 4,8 mill. pr. 31.12.24 mot kr. 9,0 mill. pr. 31.12.23.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er for 2024 positiv med ca. 10,2 mill.

Det er ikke foretatt noen investeringer av betydning i 2024.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Selskapet har 11 ansatte.

Sykefraværet i 2024 var på 0,0%..

Ytre miljø

Virksomheten er av en slik art at den ikke kan anses å ha negativ påvirkning på det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Generelt bærekraftsarbeid har vist at selskapets største påvirkning på det ytre miljø er gjennom energiforbruk av varer inn og ut, bruk av emballasje, sortering av avfall, samt anvendelse av kjemikalier. Det er blitt gjort tiltak på alle disse områdene for å minimere vår påvirkning på det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ingen forskning og utvikling.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Krigen i Ukraina har ikke påvirket markedet nevneverdig. Økte levekostnader og renter har dempet salget noe.

Fraktpriser har stabilisert seg.



Styreforsikring

Flyfish Europe har dekket styreansvarsforsikring gjennom sin konserntilknytning til Knut Axel Ugland Holding AS for styremedlemmer og ledende ansatte mot rettslige økonomiske krav som måtte fremmes mot dem i egenskap av utøvelse av sine verv i selskapet.

Forsikringen er dekket via Lloyds i London og forsikrede i polisen er definert som følgende:

“The Insured under this policy is any past, present, or future individual member of the board of directors and/or executive board or similar executive body of the group as well as any past, present, or future officer, de facto director, shadow director or employee of the group who is capable of incurring personal managerial liability”.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelser er og vil bli offentliggjort på <https://www.flyfish europe.com/flyfish europe/apenhetsloven/3481>

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da det meste av kjøp og salg skjer i utenlands valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået og valutakurser da gjelden som er opptatt i utenlands valuta har flytende rente. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Tiltak for å opprettholde moderat risiko videreføres.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Avsatt til utbytte	2 500 000,-
Overført til annen egenkapital	4 636 140,-
Totalt disponert	7 136 140,-

Styret i Flyfish Europe AS

Knut Axel Ugland
styreleder

Sverre Rasdal Lehland
styremedlem

Jarle Løhren Kristiansen
daglig leder



Flyfish Europe AS

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	162 225 829	177 862 374
Annen driftsinntekt		673 707	814 705
Sum driftsinntekter		162 899 536	178 677 079
Varekostnad	3	96 694 135	104 032 217
Lønnskostnad	4	14 652 107	14 970 841
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	78 999	77 963
Annen driftskostnad	4, 6	39 638 995	39 158 535
Sum driftskostnader		151 064 235	158 239 556
Driftsresultat		11 835 301	20 437 523
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		273 594	284 702
Annen finansinntekt	7	2 239 449	5 531 790
Rentekostnad til foretak i samme konsern		235 546	440 959
Annen rentekostnad		2 242 682	3 440 817
Annen finanskostnad		2 650 041	6 514 885
Resultat av finansposter		-2 615 225	-4 580 169
Ordinært resultat før skattekostnad		9 220 076	15 857 354
Skattekostnad	8	2 083 936	3 544 932
Årsresultat		7 136 140	12 312 422
Anvendelse			
Avsatt til utbytte		2 500 000	0
Avsatt til annen egenkapital		4 636 140	12 312 422
Sum anvendelse		7 136 140	12 312 422

Penneo Dokumentnøkkel: EUEUG-6HPTN-AI03-U9SDY-3THKP-LJDWB



Flyfish Europe AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	596 903	521 791
Sum immaterielle eiendeler		596 903	521 791
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	226 981	305 979
Sum varige driftsmidler		226 981	305 979
Sum anleggsmidler		823 884	827 770
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	127 928 350	120 688 852
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 10	8 045 043	9 458 710
Andre kortsiktige fordringer		10 524 565	5 140 245
Sum fordringer		18 569 608	14 598 955
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7, 11	4 844 755	8 978 739
Sum omløpsmidler		151 342 712	144 266 546
Sum eiendeler		152 166 597	145 094 316

Penneo Dokumentnøkkel: EUEUG-6HPTN-AI03-U9SDY-3THKP-LJDWB



Flyfish Europe AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	14 841 290	14 841 290
Annen innskutt egenkapital	12	24 916 710	24 916 710
Sum innskutt egenkapital		41 758 000	41 758 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	53 326 253	48 690 113
Sum opptjent egenkapital		53 326 253	48 690 113
Sum egenkapital		95 084 253	90 448 113
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 14	21 213 512	23 077 001
Sum annen langsiktig gjeld		21 213 512	23 077 001
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	7 359 278
Leverandørgjeld	14	8 784 544	7 590 580
Betalbar skatt	8	2 159 048	3 554 940
Skyldige offentlige avgifter		1 063 503	1 160 428
Utbytte		2 500 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	14	0	3 969 184
Annen kortsiktig gjeld	14	21 361 736	7 934 792
Sum kortsiktig gjeld		35 868 831	31 569 202
Sum gjeld		57 082 343	54 646 203
Sum egenkapital og gjeld		152 166 597	145 094 316

Styret i Flyfish Europe AS

Knut Axel Ugland
styreleder

Sverre Rasdal Lehland
styremedlem

Jarle Løhren Kristiansen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: EUEUG-6HPTN-A103-U9SDY-3THKP-LJDWB



Flyfish Europe AS

Årsregnskap 2024

Indirekte kontantstrøm

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		9 220 076	15 857 354
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	3 554 940	0
+	Ordinære avskrivninger	78 999	77 963
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 456 060	7 707 335
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 200 195	23 642 652
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/-	Netto endring i kassekreditt	-7 359 278	-11 653 075
+	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 005 718	-1 273 129
-	Utbetalinger av konsernbidrag	-3 969 183	-5 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 334 179	-17 926 204
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 133 984	5 716 448
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8 978 739	3 262 291
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	4 844 755	8 978 739

Penneo Dokumentnøkkel: EUEUG-6HPTN-AI03-U9SDY-3THKP-LJDWB



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Kostnader

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter knytter seg til salg av fiskeutstyr.

Geografisk fordeling salgsinntekter

	2024
Europa	160 628 618
Verden forøvrig	1 597 211
Sum	162 225 829

Note 3 Varer

Lagerbeholdning er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost er beregnet som gjennomsnittlig anskaffelseskost.

	2024	2023
Varelager til anskaffelsesverdi	128 272 350	120 855 852
Nedskrivning for ukurans	-344 000	-167 000
Bokført verdi varelager	127 928 350	120 688 852

Selskapet hadde per 31.12.2024 varer inn til lager i transitt. Varene i transitt er klassifisert som varelager med motpost leverandørgjeld.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	11 445 132	11 959 552
Arbeidsgiveravgift	2 152 590	2 055 530
Pensjonskostnader	879 392	794 426
Andre ytelser	174 994	161 333
Sum	14 652 107	14 970 841

Selskapet har i 2024 sysselsatt 11 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 232 978	0
Annen godtgjørelse	10 097	0
Sum	3 243 075	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Ledende ansatte har avtale om bonus, men ikke aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør totalt kr 350 062, og består av kr 267 664 i revisjonshonorar og kr 47 775 i teknisk bistand ved utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 34 623.



Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Datautstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 651 204	99 679	1 750 883
Anskaffelseskost 31.12.24	1 651 204	99 679	1 750 883
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 428 800	95 103	1 523 903
Bokført verdi 31.12.24	1 651 204	99 679	1 750 883
Årets ordinære avskrivninger	59 820	19 179	78 999
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Leie av lokaler

Selskapet leier lokaler. Bokført leiekostnad for regnskapsåret 2024 er:

Kontorlokaler	599 281
Lagerlokale	3 143 148

Note 7 Finansiell Markedsrisiko

Valutarisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell markedsrisiko. Selskapet har valutalån på EUR 1 800 756 pr. 31.12.2024. Urealisert valutatap resultatført i 2024 utgjør kr 1 142 229. Saldo på kassekreditt utgjør pr. 31.12.2024 en positiv saldo pålydende EUR 128 399.

Renterisiko

Selskapet har eksternt gjeld i valuta med flytende rente.

Innkjøpsrisiko

Risiko for svingninger i innkjøpspriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører i markedet.

Kredittrisiko

Kundefordringer etter avsetning for tap på krav utgjør ved årets slutt kr 8 045 043. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som bra og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Note 8 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023
Betalbar skatt	2 159 048	3 554 940
Endring i utsatt skatt	-75 112	-10 008
Sum skattekostnad	2 083 936	3 544 932

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	9 220 076	15 857 354
Permanente forskjeller	252 354	255 974
Endring i midlertidige forskjeller	341 423	45 491
Årets skattegrunnlag	9 813 853	16 158 819



Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	2 159 048	3 554 940	
Sum betalbar skatt i balansen	2 159 048	3 554 940	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-75 855	-73 008	2 847
Fordringer	-73 341	28 235	101 576
Varer	-344 000	-167 000	177 000
Avsetning etter god regnskapsskikk	-2 220 000	-2 160 000	60 000
Sum	-2 713 196	-2 371 773	341 423
Utsatt skattefordel (22 %)	-596 903	-521 790	75 113



Note 9 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	-21 213 512	-23 077 001
Sum	-21 213 512	-23 077 001

Pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	8 045 043	9 458 710
Varer	127 928 350	120 688 852
Drifttilbehør	226 981	305 979
Sum	136 200 374	130 453 541

Note 10 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	8 143 043	9 463 710
Avsetning til tap	-98 000	-5 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	8 045 043	9 458 710

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 480 339.

	2024	2023
Kassekreditt	1 512 578	-7 359 278

Trekkrammen på kassekreditten er EUR 3 000 000.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 000 000	14 841 290	24 916 710	48 690 113	90 448 113
Årets resultat				7 136 140	7 136 140
Utbytte				-2 500 000	-2 500 000
Pr 31.12.2024	2 000 000	14 841 290	24 916 710	53 326 253	95 084 253

Note 13 Aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjekapital består av 1000 aksjer á kr 2000.

Eierstruktur

	Eierandel	Stemmeandel
Knut Axel Ugland Holding AS	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100 %	100 %

Flyfish Europe AS sitt morselskap er Knut Axel Ugland Holding AS, Reddalsveien 1, 4886 GRIMSTAD, Norge. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til denne adressen.



Note 14 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	Fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Nærstående	11 680	0	0	3 969 183
Sum	11 680	0	0	3 969 183

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjon hvor morselskap har stilt garanti	0	0	21 213 512	23 077 001
Nærstående	427 477	241 741	0	0
Sum	427 477	241 741	21 213 512	23 077 001

Det har vært kjøp og salg av varer og tjenester fra Knut Axel Ugland Holding AS, Schou AS, Jakt og Friluft AS og Ahrex ApS.

Konserninterne kjøp kr 4 779 275
Konserninterne salg kr 564 865

Alle transaksjoner med nærstående parter gjennomføres på normale forretningsmessige vilkår.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lehland, Sverre Rasdal

Styremedlem

På vegne av: Flyfish Europe AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1819606

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-05-06 12:49:58 UTC



Kristiansen, Jarle Løhren

Daglig leder

På vegne av: Flyfish Europe AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-47353

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-06 19:25:37 UTC



Ugland, Knut Axel

Styreleder

På vegne av: Flyfish Europe AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1178489

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-05-07 10:27:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EUEUG-6HPTN-AI03-U9SDY-3THKP-LJDWB

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS
Quadrum – Vestre Strandgate 67
N-4812 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Flyfish Europe AS
